
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАУЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГАГАРИНА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

      26.03.2024 г. п. Научный    № 118 

 

 

 

О режиме работы  

лагеря с дневным пребыванием детей 

«Сказки горного Крыма» 

на базе МБОУ «Научненская СОШ 

имени Гагарина Ю.А.» 

Бахчисарайского района в 2024 году 

 

На основании приказа МБОУ «Научненская СОШ имени Гагарина Ю.А.» № 114 от 

26.03.2024 «Об организации отдыха детей и их оздоровления на базе общеобразовательных 

учреждений Бахчисарайского района в 2024 году», с целью создания надлежащих условий для 

отдыха, оздоровления и рационального использования каникулярного времени обучающимися, 

формирования у них общей культуры и навыков здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим работы лагеря дневного пребывания детей «Сказки горного Крыма» 

(Приложение 1). 

2. Возложить ответственность за соблюдение режима дня на: 

- Калугину Н.Ю., начальника лагеря с дневным пребыванием детей; 

- Дубровную Е.М., воспитателя лагеря с дневным пребыванием детей; 

- Шевченко А.М., воспитателя лагеря с дневным пребыванием детей. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                О.И. Пивовар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Режим работы 

лагеря дневного пребывания детей «Сказки горного Крыма 

 

№ Мероприятие Время проведения 

1. Прием детей 08:00-08:15 

2. Линейка. Беседа по ТБ 08:15-08:25 

3. Минутка здоровья 08:25-08:30 

4. Утренняя зарядка 08:30-08:45 

5. Завтрак 09:00-09:25 

6. Работа в отрядах в соответствие с планом: творческие 

дела, мероприятия, беседы, игры на свежем воздухе 

09:25-10:30 

7. Коллективные мероприятия. Творческие дела 10:30-12:00 

8. Обед 12:00-12:25 

9. Работа в отрядах 12:25-13:45 

10. Линейка (подведение итогов дня) 13:45-13:50 

11. Уход детей домой 13:50-14:00 

 


